Ego Enricus bancherius accepi a vobis Villelmo furnario 
et Rainaldo Bonaventura in societate libras denariorum Janue 
.CCXX. silicet ab utroque libras .CX. et a te Otonebono libras 
.L. Cum ista societate debeo laborare in terra et in banco 
usque ad annum unum. Proficuum et capitale que Deus in ista 
societate dederit cum toto lucro quod Deus inde mihi vel occa- 
sione rerum quas in banco habuero in vestra vel vestri certi 
missi potestate mittere promitto et extracto capitali tercium 
lucri habere debeo. Omni sero debeo predictam societatem in 
vestra potestate mittere. Insuper juro super Dei evangelia 
predictam societatem et si quid super dicta societate mihi 
commiseritis salvare custodire et non infraudare et in vestra 
vel vestri certi missi potestate mittere et assignare et totum 
ut predictum est complere et omnia facere. Enricus velle et 
iussu matria sue Marchesie presentis consilio Bernardi Ruffi 
et Willelmi Lucensis. Actum Janue in domo olim Lambard de Mari 
eo die [millesimo CLXXXII, XI die exeuntis februarij].

Reproduced with permission of the copyright owner. Further reproduction prohibited without permission.

www.manaraa.com

/ -Wfl1* t o r  * jT -r***» '  (>*"*> *•> |(
ty ’£* *’•<* 4P, ‘̂ <^^M‘/J<jf'»«W<it *-*P .Ait-alxutJr* «<*P
f * ^ r T ^ 4 *  *yh^ ****_J <!::v-r.^P?”■ ;'‘“y1 /̂ ‘’ ;V Si* ^  ‘̂; 5,‘‘" ̂  ■‘,  ..M̂ tK*. **

j g £ . ̂  • f r . r ^ ' O - . aU j ? ,**
^  * V-‘* •" / *  H ’* .v«

<''■'" / J§ »7,1.1 P T̂*.m> v't« UI* ̂  -rif'̂ Vr M y p * /

~&A *& ',Ci,l:nJL̂ Mf* f  f * * "  ̂ *77^ ;  •’•

w f~ ’r '

fc" 'Je *  *2*P+''~/J> G ^ -*jd‘**‘Zir
, "_{7 £aT n u C >«f c ’& v -  , i

Iter***'**
Hr’ i*” V '^ y t* •

V&f * Y ‘<V; <U«*wr ^ ‘r
^  A ^ W ^ ' t *  lH • j* tV»*V 

1 n *tty  ̂ -r*tv?im .ŷ»]
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II

[fo. 121r ., no. 2127]
Testes Pantaleus Pedicula. Nicola Capra. Willelmus Lupus 

de Suselia et Rainaldus Bonaventura.
Ego Bernardus bancherius accepi a te Maria Sarda libras 

denariorum Janue .XI. quas teneo in banco meo quas promitto 
tibi vel tuo certo misso redere usque ad dies VIII postquam 
mihi vel meo certo misso a te vel tuo certo misso fuerint que- 
site et de tanto quantum eas tenebo dabo tibi ad racionem de 
libris .X. pro centenario in anno. Alioquin penam dupli tibi 
stipulanti promitto et inde omnia mea tibi pignori obligo etc. 
Actum Janue ante fundicum Pedicularum nono die intrantis decem- 
bris [MCLXXXX].
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CHAPTER IV